
UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Głogów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1135 ze zmianami), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 ze zmianami),  
Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Głogów następująco: 

1) wynagrodzenie zasadnicze odpowiadające maksymalnemu poziomowi wynagrodzenia zasadniczego 
określonego dla wójta, burmistrza w gminie do 15 tys. mieszkańców; 

2) dodatek funkcyjny odpowiadający maksymalnemu poziomowi dodatku funkcyjnego dla wójta, burmistrza 
w gminie do 15 tys. mieszkańców; 

3) dodatek specjalny  w wysokości 30 %  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Wójtowi Gminy Głogów, zgodnie z właściwymi  przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr I/3/2024 Rady Gminy Głogów z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Głogów. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od dnia 1 lipca 
2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1B0713-6F1D-410E-9003-BA646EB1C09C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych wynagrodzenie 
wójta gminy określa rada gminy w drodze uchwały. 
 
Zgodnie z art. 37 ust. 3 Ustawy, ustalone wynagrodzenie nie przekracza maksymalnego wynagrodzenia 
osób, o których mowa w art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych, tj. nie przekroczy w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej 
określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 1658). 
Wysokość poszczególnych składników wynagrodzenia określona w uchwale mieści się w limitach 
wynikających z przepisów Rozporządzenia w brzmieniu zmienionym na mocy rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1260). 
 
Obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych, jest dodatek za wieloletnią pracę tzw. dodatek stażowy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zgodne z przepisami prawa i w pełni zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1B0713-6F1D-410E-9003-BA646EB1C09C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/158/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


